
Σελίδα 1 από 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περίπτωση β', του Ν.1566/85. 

2. Το Π.Δ. 50/96, όπως συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 100/97. 

3. Την υπ. αριθμ. Φ.353.1/324/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. 

4. Τις διατάξεις του άρθ. 1 παρ. 8 του Ν.3194/2003. 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.1/1059/105160/Δ1/11-10-2006 Υ.Α. 

6. Την υπ’ αριθμ. 23418/Ε4/17-02-2020 (ΦΕΚ τ. Γ΄ 241/9-3-2020) απόφαση διορισμών του ΥΠΑΙΘ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Τοποθετεί προσωρινά τα παρακάτω μέλη Ε.Β.Π. και Ε.Ε.Π που διορίστηκαν σύμφωνα με την 

παραπάνω απόφαση του ΥΠΑΙΘ σε σχολικές μονάδες της Δ/νσης Δ.Ε  Δυτ. Αττικής, ως εξής: 

 

 

 

 
 

 

 

 

ΕΛΕΥΣΙΝΑ: 24/03/2020 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ.: 3584 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ :  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΛΩΝ Ε.ΒΠ. & Ε.Ε.Π   

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

_________________ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π΄ & Δ  ́ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Η Σ  

Ίωνος Δραγούμη 24, 19 200, Ελευσίνα 

Τηλέφωνο: 210-5561359 

E-mail: mail@dide-dytik.att.sch.gr 

 

mailto:mail@dide-dytik.att.sch.gr


Σελίδα 2 από 2 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΕΧΑΓΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕ21 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

2 
ΜΠΑΡΔΑΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ23 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

3 
ΥΦΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ23 

ΕΝ. ΕΙΔ. ΕΠ. Γ. 
& ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

4 
ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ25 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

5 
ΚΟΝΤΟΖΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ28 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

6 
ΧΕΛΙΔΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΠΕ29 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

7 
ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ30 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

8 
ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ30 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

9 
ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ30 

ΕΝ. ΕΙΔ. ΕΠ. Γ. 
& ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

10 
ΦΙΝΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΔΕ01 

ΕΝ. ΕΙΔ. ΕΠ. Γ. 
& ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

11 
ΜΠΕΚΡΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΔΕ01 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

12 
ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΔΕ01 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

13 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕ01 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

14 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 

ΕΝ. ΕΙΔ. ΕΠ. Γ. 
& ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

 

 
ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ:  
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ/ΝΣΗΣ ΔΕΔΑ 

Ο Διευθυντής της Δ/νσης κ.α.α. 

 

 

Ελευθέριος Καλαϊτζόγλου 


